
orient.

orient.

orient.
orient.

S
S

S
S

S
S

S
S

S

S
S

S

S
S

S
S

S
S

S
S

S
S

S
S

S
S

S
S

S
S

S
S

S
S

S
S

S
S

S
S

S
S

S
S

S
S

S
S

S
S

S
S

S
S

S
S

S
S

S
S

S
S

S
S

S
S

S
S

S
S

S
S

S
S

S
S

S

S
S

S
S

S
S

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

21401:001:0283
4 Tallinn-Pärnu-Ikla tee

21301:004:0096
4 Tallinn-Pärnu-Ikla tee

21301:004:0104
Güneri

21301:004:0101
Asuja tee 10

21301:006:0182
Salu

21301:004:0071
Asuja tee 12

 TP
 TP

 10.09

 10
.06

 10
.38

 1
1.

50
 1

1.
41

 11.30

 11
.2

3

 11
.20

 10.11

 11.11

 10.26  10.38

 9.90

 10.05

 10.20

 10.29

 10.21

 10.92

 10.94

 10.54

 10.68

 10.30

 10.16

 10.27

 10.24

 10.06

 10.18

 10.40

 1
0.

49 10.09  10.38

 1
0.

40 1
0.

39
 1

0.
18

 10.11  1
0.

18

 10.02

 9.88

 10.27  1
0.

32

 9.38  9.94

kuklasepesa

kraav

kraav

Kr

Elasa

Elasa

kra
av

10.34 Ø1000 Bet
vee all - 6.78

 1
1.

45
 1

1.
46

 11.26
 11.42

 11.25

 11.35

 8.94

 9.89

 8.86

 9.93

 9.06

 9.96

 9.12

 9.86
 8.78

 8.78  9.79

 9.18

 9.77

 9.26

 TP
 TP

 9.17

 1
0.

04

 9.98

 9.20 8
.8

5
 9

.4
3  9.52

 10.11

 9.18

 8.95

 9.00

 8.94

 8.53

 8.64

 8.42  7
.7

4

 8
.2

9

 7
.7

9 8
.1

8
 8

.4
6

 8.09
 7.80

 8.37

 8.24
 8.65

 9.16
 9.04

 8.97 7.74

 8.45

 8
.6

1

 7.
71

 8.84 7
.6

4

 8
.7

2

 7
.6

7

 8
.7

5

 8.58

 8.69

 8.71

 8.53

 8.59  8.57

 8.50

 8.47

 8.42

 8.49

 8.43

 8.98
 8.92

 9.93 8.51

 8.48

 8.75

 9.96 9.09

 10.12 9.16

 10.13

 9.29

 10.09 9.28

 8.99

 10.12 9.36
 9.41

 9.21  9.55

 10.25
 10.27 9.57

 9.26

 9.30

 10.71

 10.38

 10.44

 10.29

 9.64
 9.50

 9.75

 9
.7

7  10.15
 10.28

 9.69 9.43

 10.44

 9.74

 10.12

 9.74

 9.81

 1
0.

25  10.56

 1
0.

67

 1
0.

14

 10.10

 1
0.

63

 9
.8

7

 9.67

 9
.8

7

 1
0.

73

 1
0.

09

 1
0.

56

 10.80

 10.88

 10.38

 10.06

L

 11.24

 10.89

 10.83

 10.87

 10.86

 9.49

 10.95

 11.23

 9.89
 9.90

 9.89 9.58

 9.68

 9.51

 9.58

 10.06

 9.71

 10.16
 10.01

 9.38

 9.55

 9.28
 9.85

 9.57  9.70

 9.90

 9.83

 10.23

 9.90

 9.89
 9.47

 9.72

 9.68

 9.57

 9.65

 9.43

 9.57

 9.88

 10.30

Ø1000Bet

15kV

35kV

15kV

 8.96

 9.05

 8.95

põld

põld

põld

põld

N

N

X = 6437850

Y = 530150 

X = 6437450

Y = 530100 

X = 6437250

Y = 530200 

X = 6437350

Y = 529950 

 9.62 9.87
 9.70

Elasa

Elasa

Elasa

Elasa

Elasa

Elasa

Elasa

Elasa

Elasa

Kr

21301:004:0101
Asuja tee 10

21301:004:0101
Asuja tee 10 21301:004:0096

4 Tallinn-Pärnu-Ikla tee

kraav

bet

bet

 9.29

 9.91  9.95

 9
.6

1  10.03

 9.94

 9
.8

8 9.33

 9.43

 9.54

Enefit

El
as

a

Ø1000Bet
suue 8.32

11.78
8.90-8.84

 9.73

 9.82

 9.99

 9.60

 9.34

viit

 9.11

 8.89
 8.85

 8.93

 8.85

 8.66

 8.63

 8.42

 8.51

jää

ori
en

t

ori
en

t

ori
en

t

ori
en

t

ori
en

t

ori
en

t

orient

orient

orient

orient

orient

orient

orient

orient

orient

orient

orient

orient

orient

orient

orient

orient

orient

orient

orient

orient

orient

orient

orient

viit

orient

orient

orient

orient

orient

orient

Häädemeeste 35/15

1W2 1W2
1W2

1W2
1W2

1W2
1W2

1W2
1W2

1W2
1W2

1W2
1W2

1W2 1W2
1W2

1W2
1W2

1W2
1W2

1W2

1W2
1W2

1W2

1W2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W2
1W2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

15
 k

V 
ja

ot
us

se
ad

e
HBe

t.

Be
t.

AT

Be
t.

Be
t.

SOOMETSA

METSAKÜLA

HÄÄDEMEESTE

IKLA

Olemasolev kaabel AJ-M1 on AHXAMK-W.3x120+35Cu
Uus kaabel paigaldada olemasoleva kaabli asemele
olemasolevasse torru

K06150330 kaabel AHXAMK-W.3x240+35Cu
L(trass/varuga)=858/950m

Toru D=160, 450N, L=100m

Kinnine läbimine olemasoleva kaabli kõrvalt
Toru D=160, 1250N, L=136m 

Ettevaatust ! Ristumine ELA SA sidetrassiga
Paigalduskõrgus H=9.12

Kaabel paigaldada vähemalt 1,0m
kraavi põhjast sügavamale

Toru D=160, 450N, L=620m

Võsa eemaldus 71m²

Võsa eemaldus 82m²

Võsa eemaldus 79m²

Võsa eemaldus 224m²

Puu eemaldus

Võsa eemaldus 439m²

Ettevaatust! Ristumine ELA SA sidetrassiga

Kaabel paigaldada vähemalt 1,0m
kraavi põhjast sügavamale

Kaabel paigaldada M9 r/b mastile 
lisada tõmmits maakaabli suunal 
2x tõmmits: l=5m, a=0,3m

II etapi käigus vahetatakse mast 
Portaalmasti vastu 
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21401:001:0403
Asuja tee 8

21301:004:0096
4 Tallinn-Pärnu-Ikla tee

21301:004:0102
Rätsepa

21301:006:0182
Salu

21301:004:0097
Salu

21301:004:0096
4 Tallinn-Pärnu-Ikla tee

21301:004:0104
Güneri

21301:004:0105
Hansu

21301:004:0105
Hansu

21301:004:0104
Güneri

21301:004:0096
4 Tallinn-Pärnu-Ikla tee

21301:004:0098
Veerga

21301:005:0267
Laiksaare metskond 14

21401:001:0283
4 Tallinn-Pärnu-Ikla tee

21301:005:0267
Laiksaare metskond 14

21301:006:0182
Salu

21301:004:0075
19330 Tõitoja-Häädemeeste tee

21301:004:0075
19330 Tõitoja-Häädemeeste tee

21301:004:0026
Õunaaia tee 1 // Aruvälja

21301:004:0180
Õunaaia tee 3 // Nääri

Demonteerida keskpinge õhuliin mastist 1-9
Kaabel AS-50 L=3x670m
Mastid 1-8 demonteerida

Ettevaatust ! Ristumine ENEFIT sidega
Paigaldus kõrgus H=?

Riigitee 19330 Tõitoja-Häädemeeste tee
km 23 - 23,16 tehnovõrgu kulgemine tee kaitsevööndis

Riigitee 4 Tallinn-Pärnu-Ikla tee
km 167,93 - 167,31 tehnovõrgu kulgemine tee kaitsevööndis

Riigitee 4 Tallinn-Pärnu-Ikla tee
km 167,39 - 167,31 tehnovõrgu paigaldus teemaal

Mastile ehitada maandus 

NB! Ristumine drenaažiga. 
Drenaži sügavus vaadata drenaažikaevust. 
Lõhkumisel parandada vt seletuskiri pt 3.

II etapi käigus uus kaabel BLL

NB! Ristumine drenaažiga. 
Drenaži sügavus vaadata drenaažikaevust. 
Lõhkumisel parandada vt seletuskiri pt 3.

Tellija

Keel 

Staadium

Mõõtkava

Lehti Leht 

Projekt

Joonis Joonise nr

E-post estonia@leonhard-weiss.com
Telefon +372 601 2285
Registrikood 12083348
EL10665798-0001

Kontrollis

Projekteeris

5EST

IP6710-1
M 1:4000

1

Tööprojekt

53051974

Asendiplaani üldvaade

Häädemeeste-Metsaküla investeering I etapp, Häädemeeste vald, Pärnu maakond

J.Hövel

Elektrilevi OÜ
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Vaade 3

Vaade 4
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Vaade 6

Vaade 7

700-1000

ca 400
50...100

KAITSETORUS
KAABEL 

KAABLI PAIGALDUS 
KAITSETORUGA KAEVISES

1W2 1W2

S S
D D

1W2 1W2

Märkus: Dreen parandada seletuskirjas peatükk 3 kirjeldatud viisil.

Märkus: Kindlustamaks järelevalvet tehtavate tööde üle 
maaparandussüsteemi maa-alal, teatada 3 tööpäeva 
enne tööde algust Põllumajandus- ja Toiduameti Pärnu 
keskusele (parnump@pta.agri.ee)objekti asukoht, tööde 
alustamise aeg ning tööde teostaja kontaktisik.
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